Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.11.2013                                                                                                          № 19
пос. Приамурский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 18.12.2012 № 232 «Об утверждении бюджета  «Приамурского городского поселения» на 2013 год и

на   плановый    период 2014 и 2015 годов»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от  18.12.2012 № 232 «Об утверждении бюджета  «Приамурского городского поселения» на 2013 год и

на   плановый    период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Приамурского городского  поселения на 2013 год по расходам в сумме 92408,5408 тыс. рублей, по доходам в сумме 87039,957 тыс. рублей.

1) Установить предельный размер дефицита бюджета Приамурского городского поселения в сумме 5368,5838 тыс. рублей, что превышает ограничения, установленные статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в пределах снижения остатков средств по учету средств бюджета сельского поселения на сумму 4404,884 тыс. рублей.
2) Утвердить источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета Приамурского городского поселения согласно приложению №1.».
1.2. Приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Приамурского городского поселения  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов"  изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.3. Приложение №5 «Поступление доходов в бюджет Приамурского городского поселения в 2013 году» изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
1.4. Приложение №7 «Ведомственная структура  расходов бюджета  Приамурского городского поселения на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему  решению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.
И.о.главы городского поселения                                            Ю.А.Толмачева